**手 数 料** 70 手数料一覧(為替関係等)

(平成30年7月1日現在)

<b>70</b> 于								
			種		1	類		料金
				自	店	宛	5万円未満	108円
		窓			卢	<u> </u>	5万円以上	324円
		芯	ы	他	店	宛	5万円未満	216円
	当 組 合			16	卢		5万円以上	432円
+=	本 支 店			自	店	宛	5万円未満	無料
振		A T	M		凸	<u> </u>	5万円以上	無料
		定額自動	送金	他	店	宛	5万円未満	54円
					<i></i>		5万円以上	216円
込				雷	信	扱	5万円未満	540円
~		窓			ID	3/X 	5万円以上	756円
	他 行	忑	ы	宁 雜	[自動]	* 소	5万円未満	324円
	וני טו			Æ 65			5万円以上	540円
			Α	ТІ	M		5万円未満	324円
				' '	VI		5万円以上	540円
		大阪交換	所(店頭	での直	妾口座入:	金は無料	斗)	432円
4		神戸·京都	ß·奈良·利	□歌山·淡	炎路島·姫	路		648円
金	他 行		D直接口座入金は無料)					040[]
代金取立	16 13	東京·名古	屋·横浜	·岡山交	換所(店	頭での画	直接口座入金も同様です)	864円
		その他は	也域	至	急	扱		1,080円
				普	通	扱		864円
その他	振込組戻料							648円
他	取立手形組度	契料·不渡手:		4				864円
			種		-	類		料金
手形·小切手交付手数料		登録料						初回のみ 5,400円
小	小切手						署名鑑印刷あり	648円
望	小切手						署名鑑印刷なし	432円
麦	約束手						署名鑑印刷あり	486円
<b>付</b>	約束手		Mr. dest				署名鑑印刷なし	270円
数	_	口座取扱手	数料				通知書1枚)	3,240円
	マル専				(17	文につき	Ē)	540円
	宛小切手(1枚( ***********************************							540円
	証書等再発行(	11年につき)						540円
	ド再発行	т.		п 🖶	1 '75			540円
証明	書発行手数料		もう いんきょう		1通			216円
その他証明書 1通						216円 540円		
個人データ開示手数料(1件につき)						11,800円		
	貸金庫 小(年額)						16,200円	
(設置店:生野·東香里支店) 中 (年額)						19,440円		
	大(年額)(生野支店のみ)   株式払込手数料 払込総額 5千万円未満   払込総額 5千万円以上							3/1,000+消費税
休工							2/1,000+消費稅	
						1,296円		
振決国債振替決済口座管理手数料 (年額)						1,230円		

# 71 大同ネットバンキング手数料

### ■契約料·月額基本料

	契 約 料		無料
	照会サービスのみのご契約の場合	組 合 員	1,080円
月額基本料-	照会、振込振替サービスのみのご契約の場合	非組合員	2,160円
万 飯 莖 平 村 一	照会、振込振替サービスとデータ伝送サービスを	組 合 員	2,160円
	ご契約の場合	非組合員	3,240円

### ■照会、振込振替サービス

		手数料(1件あたり)		
		サ ー ビ ス 項 目	組合員	非組合員
残	高 照	会	無	料
取	引 照 会	入出金明細照会	無	料
ДX		振込照会	無料	
振	替()	主)	無	料
		他 金 融 機 関	216円	324円
振	込 -	也 並 職 機 関 5万円以上 5万円以上	324円	540円
1711	<u> </u>	当組合本支店 5万円未満	無料	54円
		5万円以上	無料	216円

<sup>(</sup>注)振替扱いは当組合同一店の同一お客様番号の口座に限ります。それ以外は振込扱いとなります。

### ■データ伝送サービス

				サ ー ビ ス 項	目	手数料(1件あたり)	
				他金融機関	5万円未満	216円	
総	総合	振	込 ·	10 並に 100 円 100 円	5万円以上	324円	
IIVD/		3/1/2	<u> </u>	当組合本支店	5万円未満	無料	
				当租日本文店	5万円以上	無料	
	給 与 振 賞 与 振		込	他金融機関	5万円未満	108円	
給		振		込	込	10 並 院 1成 民	5万円以上
賞		振	込	当組合本支店	5万円未満	無料	
				1 祖 1 平 义 16	5万円以上	無料	

# Disclosure

### 72 ATM利用手数料

区分		払戻1回につき	入金1回につき		
E 71	当組合	(注1)府下信組	提携金融機関	当組合	(注2) 提携金融機関
平 日: 8時45分~18時	無料	無料	108円	無料	108円
土曜日: 9時 ~14時	無料	無料	108円	無料	
土曜日:14時 ~17時	無料	無料	216円	無料	
日曜日: 9時 ~17時	無料	無料	216円	無料	

(注1) 府下信組7信組(のぞみ、成協、大阪貯蓄、中央、大阪府警察、近畿産業、大阪府医師)、

但し、「しんくみお得ネット」提携の98信組(平成29年3月13日現在)は平日(18時まで)、土曜日(14時まで)に限り無料。

(注2)第二地銀、信用金庫、信用組合、労働金庫の相互入金取扱い提携金融機関およびゆうちょ銀行に限ります。

(注3) ゆうちょ銀行カード利用時の手数料は、ゆうちょ銀行の規定によります。

## 73 両替手数料

	区	分		50 枚まで	51枚~500枚	501枚以上
窓		扱	い	(注)216円	324円	540円
両	츁	<b></b>	機	100円	200円	300円

<sup>(</sup>注) 両替機未設置店の窓口両替は、1日1回に限り50枚まで無料です。

### 74 融資手数料

項目	内	容
不動産担保調査手数料	一般融資の事業資金	1 件につき 50,000 円 (別途消費税)
个割准担体调直于奴科	一般融資の非事業資金	1 件につき 30,000 円 (別途消費税)
抹 消 手 数 料		1 区画当り 10,000円(別途消費税)
期限前弁済手数料	返済額×返済時の約定金利の50%× (1-	貸出経過月数 貸出約定期間(月数)
融 資 事 務 手 数 料 (不動産担保調査手数料を含みます)	融資承認残高が 100 百万円以上となる貸 出案件、期限延長も対象とします	融資金額の (0.1%以上) (別途消費税)

<sup>※</sup>コミットメントライン契約に伴う貸出金については、融資事務手数料は対象外です。

## 75 店舗一覧(事務所の名称・所在地)

(平成30年7月1日現在)

店	名		店 番		住 所	電話	FAX
本店	営 業	部	0 0 1	<del>7</del> 550-0014	大阪市西区北堀江1-4-3	06-6541-1023	06-6531-8595
城 東	支	店	002	<del>7</del> 536-0008	大阪市城東区関目1-1-3	06-6939-3284	06-6939-4600
京橋	支	店	0 0 3	T534-0024	大阪市都島区東野田町4-9-15	06-6352-0721	06-6352-3202
生 野	支	店	0 0 5	T544-0032	大阪市生野区中川西1-17-12	06-6716-7643	06-6716-7676
針中	野 支	店	0 0 6	₹546-0014	大阪市東住吉区鷹合2-10-21	06-6696-2551	06-6696-2555
枚 方	支	店	0 0 7	Ŧ573-1183	枚方市渚南町26-31	072-849-5221	072-848-2761
東香	里 支	店	0 0 8	T573-0073	枚方市高田2-22-5	072-852-6221	072-852-5534
守口	支	店	0 0 9	<del>T</del> 570-0028	守口市本町1-2-4	06-6992-6201	06-6997-1386
八尾	支	店	0 1 0	7581-0061	八尾市春日町2-6-6	072-923-0284	072-923-0832
松原	支	店	0 1 1	₹580-0017	松原市柴垣1-8-1	072-333-2910	072-336-0347
初 芝	支	店	0 1 2	7599-8114	堺市東区日置荘西町3-4-1	072-286-2910	072-286-2914
石 津	支	店	0 1 3	T592-8334	堺市西区浜寺石津町中3-13-11	072-247-2450	072-247-2616
福田	支	店	0 1 4	T599-8241	堺市中区福田484-40	072-235-2910	072-235-9926
富田 7	林 支	店	0 1 5	₹584-0031	富田林市寿町2-2-35	0721-25-2910	0721-25-2929
三国	支	店	0 1 6	₹532-0033	大阪市淀川区新高3-9-2-101	06-6399-7770	06-6399-7778

<sup>※</sup>ご融資関係には上記以外にも手数料をいただくケースがあります。